
Nr. Name E-Mail
1 Kita St. Laurentius kita.laurentius@thomas-morus-bonn.de
2 Kita St. Hedwig Kita.hedwig@thomas-morus-bonn.de
3 Kita St. Paulus Kita.paulus@thomas-morus-bonn.de
4 Kita St. Aegidius kita.aegidius@thomas-morus-bonn.de
5 Kita St. Antonius kita.antonius@thomas-morus-bonn.de
6 Kita St. Margareta kita.margareta@thomas-morus-bonn.de
7 Kita St. Evergislus Kita.evergislus@godesberg.com
8 Kath. Kita St Rochus kita-rochus@katholisch-in-duisdorf.de;
9 Kath. Familienzentrum Bonn-zwischen 

Rhein und Ennert
Familienzentrum-pgrunde@kath-beuel.de

10 Familienzentrum Lummerland Kindergarten.zoppoterstrasse@bonn.de
11 Familienzentrum Luthers Arche kita-luthers-arche@lutherkirche-bonn.de
12 Familienzentrum Trinitatis Kita.trini@bonn-evangelisch.de
13 Familienzentrum Sternennest info-sternennest@kjf-ggmbh.de
14 Familienzentrum Wunderland info-wunderland@kjf-ggmbh.de
15 Familienzentrum Kinderwelt info-kinderwelt@kjf-ggmbh.de
16 Familienzentrum Wolkenburg info-wolkenburg@kjf-ggmbh.de
17 Familienzentrum Abenteuerland info-abenteuerland@kjf-ggmbh.de
18 Familienzentrum Sonnenschein Kita-ltg-sonnenschein@kjf-ggmbh.de
19 Kita Waldnest Info-waldnest@kjf-ggmbh.de
20 Kita Christuskirche info-christuskirche@kjf-ggmbh.de
21 Kita Pauluskirche info-pauluskirche@kjf-ggmbh.de
22 Kita Rheinkinder info@kjf-ggmbh.de
23 Familienzentrum St. Maria Magdalena familienzentrum@puk-bonn.de
24 Familienzentrum Maria im Walde w.hansen@maria-im-walde.de

Stand: 2025
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